PENITENCIARIOS Y CARCELARIOS-USPEC”, al proponente OPEN GROUP S.A.S, 
representado legalmente por RONALD IVAN MUÑOZ GONZÁLEZ identificado con 
cédula de ciudadanía 1.115.062.698. 

3. Que de acuerdo a la resolución en cita el valor del contrato es por la suma de DOS 
MIL SETECIENTOS CINCUENTA Y NUEVE MILLONES NOVECIENTOS 
CINCUENTA Y OCHO MIL NOVECIENTOS SIETE ($.2.759.958.907) M/CTE, este 
valor se encuentra excluido de IVA, de conformidad con el Artículo 130 de la Ley 633 

de 2000 y certificación que expedida por el Ministerio de Justicia y del Derecho, de 
conformidad con la oferta económica presentada por el proponente.

[...]

a la suscripción de cualquiera de las actas de inicio, dará lugar a la efectividad de las cláusulas 
contractuales a que haya lugar. 

CUARTA – VALOR: Para todos los efectos legales y presupuestales, el valor del presente 
contrato asciende a la suma de DOS MIL SETECIENTOS CINCUENTA Y NUEVE MILLONES 
NOVECIENTOS CINCUENTA Y OCHO MIL NOVECIENTOS SIETE ($2.759.958.907) 
M/CTE, este valor se encuentra excluido de IVA, de conformidad con el Artículo 130 de la Ley 
633 de 2000 y certificación que expedida por el Ministerio de Justicia y del Derecho, de 
conformidad con la oferta económica presentada por el proponente.